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Érkezett: 2016 SIEPT 0 7.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény
42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat

124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a
Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatalának irányításáért felel ős kormánytaghoz

„A lakcímnyilvántartás hibájából nem kaptak egy egész utcában népszavazási értesítőt? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Országgyű lési képvisel őként azt az állampolgári jelzést kaptam, hogy Mátészalkán egy egész utcában ( a

Vágóhíd utcában) senki nem kapott értesít őt az október 2-ai népszavazásról, és az utca lakosai a szavazóköri

névjegyzékben sem szerepelnek .

A választási eljárásról szóló 2013 . évi XXXVI . törvény 83 . §-a szerint a Magyarországon lakcímmel rendelkező
választópolgárok esetében a központi névjegyzék adatainak dönt ő többségét a Nemzeti Választási Iroda a

személyi adat- és lakcímnyilvántartásból veszi át . A 96. szerint a központi névjegyzék adatait folyamatosa n
frissíteni kell a személyi adat- és lakcímnyilvántartás adataiban bekövetkezett változásokkal . Ez a gyakorlatban

automatizált adatátvételt jelent . A 115 . § (1) bekezdése szerint azt a választópolgárt, aki legkésőbb a szavazás

napját megel őző ötvennyolcadik napon a szavazóköri névjegyzékben szerepel, a Nemzeti Választási Irod a

értesítő megküldésével tájékoztatja a szavazóköri névjegyzékbe vételér ő l .

Mindezekre figyelemmel, ha egy egész utca lakosai valóban nem szerepelnek a választási névjegyzékben, akko r
az felveti a Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala által vezetett személyi adat- é s

lakcímnyilvántartás adatbázisának esetleges hiányosságát vagy az adatátadás hibáját .

Fentiekre figyelemmel kérem Miniszter Urat, vizsgálja ki, hogy az érintett utca vonatkozásában valóba n
hiányosan kerültek-e átadásra személyi adat- és lakcímnyilvántartási adatok! Ha igen, kérem, tájékoztasson a

hiba okáról, és az annak kiküszöbölése érdekében meghozott intézkedésekrő l !

Budapest, 2016. szeptember 7 .
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